検査 No .2018-10

                                                                                       平 成 3 0 年 2 月

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記検査項目の専用採便容器につきまして、仕様変更を行いますので、ご案内させて頂き

ます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 変 更 項 目

● ヘモグロビン（潜血金コロイド）定性 １日法 項目コード ６５２１

● ヘモグロビン（潜血金コロイド）定性 ２日法 項目コード ６５２２

● ヘモグロビン（潜血金コロイド）定量 １日法 項目コード ６５２６

● ヘモグロビン（潜血金コロイド）定量 ２日法 項目コード ６５２７

● ヘモグロビン・トランスフェリン（Ｈｂ・Ｔｆ）定性 １日法 項目コード ６５３２

● ヘモグロビン・トランスフェリン（Ｈｂ・Ｔｆ）定性 ２日法 項目コード ６５３３

● ヘモグロビン・トランスフェリン（Ｈｂ・Ｔｆ）定量 １日法 項目コード ６５４４

● ヘモグロビン・トランスフェリン（Ｈｂ・Ｔｆ）定量 ２日法 項目コード ６５４５

 変 更 期 日

平成３０年５月上旬より順次変更

 変 更 内 容

※ 詳細につきましては、裏面の内容をご参照願います

2

 平成３０年５月上旬より順次変更

※容器形状、内容液（保存液）につきましては、変更はございません。

※現行容器につきましても、有効期限内であればご利用いただけます。

項目
ｺｰﾄﾞ

検 査 項 目 変更内容 新 現
検査案内書
掲載ページ

6521

(1 日法 )

6522

(2 日法 )

ヘモグロビン（潜血金コロ

イド）定性

容

器

仕

様

容器

フタ色

容器コード：ヒ

1日法用     2日法用 1日法用    2日法用

118

6526

(1 日法 )

6527

(2 日法 )

ヘモグロビン（潜血金コロ

イド）定量

容器

ラベル

記載必要事項

カナ名

生年月日

採便日

性別

年齢

バーコード付

記載必要事項

氏名

採便日

性別

年齢

6532

(1 日法 )

6533

(2 日法 )

ヘモグロビン・トランスフェ

リン（Ｈｂ・Ｔｆ）定性

同封

資料

便の正しいとり方（裏面に大腸

検査のための注意事項を印刷

しました。次ページを参照願い

ます。）

便の正しいとり方

6544

(1 日法 )

6545

(2 日法 )

ヘモグロビン・トランスフェ

リン（Ｈｂ・Ｔｆ）定量
外袋

××××    ××××

×
×
×
×

 ×
×
×
×

×
×
×
×

 ×
×
×
×

×
×
×
×

 ×
×
×
×

3

説明書き裏面 患者様への注意事項